
〜神戸薬科大学29回生同窓会のご案内〜
拝啓
初夏の風に肌も汗ばむ頃、皆様におかれましては益々ご健勝のこ

とと心よりお慶び申し上げます。
さて、早いもので私たち神戸薬科大学29回生が母校を卒業してか

らもうすぐ40年になります。この度、卒業後初めてとなる29回生Y,E
合同同窓会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご案内
申し上げます。お忙しいこととは存じますが、久しぶりに近況など
を語らいながら旧交をあたためたいと存じます。
ぜひ皆様お誘いあわせの上、ご出席くださいますようお願い申し

上げます。
敬具

同窓会の方で住所が把握できていない方には本案内状をお届けできていません
ので、ぜひクラスやゼミのご友人にもご連絡いただき、同窓会の開催をお知らせい
ただけると幸いです。ご協力よろしくお願いいたします。

記

日 時：2019年 9月 1 日（日） 12時30分より
（12時から受け付け開始）

場 所：御影ザ・ガーデン・プレイス蘇州園 （https://soshuen.jp/#）

〒658-0063 神戸市東灘区住吉山手4-7-28
阪急神戸線「御影駅」より徒歩5分
JR「住吉駅」よりタクシーで5分

会 費：8,000円 （当日に頂戴します。おつりがないようにご用意いただ
けたら助かります。）

クラス幹事： Y1 浦野 和子（犀川） Y2 竹内 敦子
(カッコ内は旧姓) E1 西川 桂芬（白） E2 谷口 美保子（山田）

ご不明な点や質問がございましたら、竹内（母校中央分析室在職中，
E-mai: takeuchi@kobepharma-u.ac.jpl) までお問い合わせください。

なお、準備の都合上7月28日（日）までに、
下記出欠用URLにアクセス
(https://forms.gle/XF4PV3rWf6enRYwx8)
あるいは左のQRコードにアクセスいただき、
出欠をお知らせください。

https://soshuen.jp/
https://forms.gle/XF4PV3rWf6enRYwx8

